Представительный орган муниципального образования
«Спасский муниципальный район»

РЕШЕНИЕ
     30.12.2005 г.                                                                                 №6-9

О структуре и штатной
численности контрольно-счетной

палаты муниципального образования
«Спасский муниципальный район»
                      В соответствии со статьей 52 «Устава муниципального образования и статьи 5 «Положения о контрольно-счетной палате муниципального образования», исходя из статьи 1 Закона РТ от 30 декабря 2005 года №141-ЗРТпредставительный орган муниципального образования
                    РЕШИЛ:
                    1.Утвердить структуру контрольно-счетной палаты:
          - Председатель контрольно-счетной палаты

          -  Главный специалист
                    2.Утвердить на 2006год штатную численность аппарата контрольно-счетной палаты в  количестве двух единиц, в том числе:

             председатель палаты – одна единица,
             главный специалист – одна единица.
                    3.Установить должностные оклады и условия оплаты труда работникам палаты исходя положений Закона РТ от 30 декабря 2005 г. №141-ЗРТ «О предельных нормативах размера оплаты труда депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, работников муниципальных предприятий и учреждений».
                    4.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

                    5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на руководителя аппарата представительного органа.
                                       Глава Спасского

                                       муниципального района
                                       Республики Татарстан                                К.А.Нугаев